
EDJ 1 DES HAUTS DE SEINE
Fleuret Masculin M9

samedi 2 décembre 2023

Tireurs (présents, ordre alphabétique - 43 tireurs)

page 1/2

nom prénom club licence présence

ABDENEBI Younès SURESNES CE 267748 présent

AMAILLAND Zinedine CECET92 315478 présent

BALAGUER WU Ernesto BLR92 232632 présent

BERTOLLO Joshua COURBEVOIE 282727 présent

BOUCAULT Barnabé CE RUEIL 265787 présent

BOUCAULT Camille CE RUEIL 280881 présent

BRETON Clément BLR92 231851 présent

CADERE Maxime CHAVILLE CE 28092144 présent

CAI Yiren Edison BLR92 262826 présent

CELLIER Axel CE RUEIL 273858 présent

CHIRAC KOLLARIC Stéphane BLR92 28092250 présent

CHRISTOL Jules SURESNES CE 270318 présent

CURLEY Evan ANTONY 283680 présent

DA SILVA Joaquim ANTONY 279611 présent

DERELY Martin ANTONY 296508 présent

DORIN Nathan USVA ESCRIME 266348 présent

FABRE Nils BLR92 262153 présent

GAUTHIER Élie CECET92 275777 présent

GENET-SPERANZA Maël ANTONY 300307 présent

IACONO Alessio BLR92 250620 présent

IMPERIAL Raphaël ANTONY 300313 présent

JOB Arthus BLR92 270044 présent

JOUINI Chadi CECET92 282919 présent

KEUTCHALI Isaac BLR92 270046 présent

LATACHI Nadir CECET92 261812 présent

LE LOUEDEC Mael CHAVILLE CE 28092144 présent

LOUYAT Hugo COURBEVOIE 283415 présent

LUDGER Mael ANTONY 257347 présent

MASQUILIER Timéo CECET92 261813 présent

MAURY GRILLÉ Nathan ANTONY 300323 présent

MCDONALD Winston CE RUEIL 260046 présent

OYIE OTTOU Mathis SEVRES JE 295250 présent
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EDJ 1 DES HAUTS DE SEINE
Fleuret Masculin M9

samedi 2 décembre 2023

Tireurs (présents, ordre alphabétique - 43 tireurs)
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nom prénom club licence présence

PAULMIER NIGON Noah CE RUEIL 287803 présent

PETIT Oscar CHAVILLE CE 28092144 présent

SADRY Louis BLR92 235894 présent

SCHNEIDER Charles Thibaud COLOMBES 28092145 présent

SHIN Jun-Sol BLR92 272212 présent

TAKEMOTO Minato ANTONY 300312 présent

TESSEYRE Arthur SURESNES CE 303761 présent

VASSELIN Paul BLR92 231861 présent

VASSELIN Pierre BLR92 231862 présent

VELER Paul ANTONY 270691 présent

WALIGORA Robin ANTONY 257349 présent
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EDJ 1 DES HAUTS DE SEINE
Fleuret Masculin M9

samedi 2 décembre 2023

Clubs (concernant les tireurs présents, ordre alphabétique - 10 clubs)
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nom effectif

ANTONY 10

BLR92 12

CE RUEIL 5

CECET92 5

CHAVILLE CE 3

COLOMBES 1

COURBEVOIE 2

SEVRES JE 1

SURESNES CE 3

USVA ESCRIME 1
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EDJ 1 DES HAUTS DE SEINE
Fleuret Masculin M9

samedi 2 décembre 2023

Tireurs (présents, ordre des clubs - 43 tireurs)

page 1/1

nom prénom club date nais licence présence

CURLEY Evan ANTONY 14/2/2015 283680 présent

DA SILVA Joaquim ANTONY 27/5/2015 279611 présent
DERELY Martin ANTONY 13/1/2016 296508 présent

GENET-SPERANZA Maël ANTONY 2/11/2016 300307 présent
IMPERIAL Raphaël ANTONY 16/3/2016 300313 présent

LUDGER Mael ANTONY 1/5/2015 257347 présent
MAURY GRILLÉ Nathan ANTONY 7/9/2015 300323 présent

TAKEMOTO Minato ANTONY 5/5/2015 300312 présent
VELER Paul ANTONY 28/7/2016 270691 présent

WALIGORA Robin ANTONY 16/7/2015 257349 présent
BALAGUER WU Ernesto BLR92 13/1/2015 232632 présent

BRETON Clément BLR92 26/11/2015 231851 présent
CAI Yiren Edison BLR92 8/11/2016 262826 présent

CHIRAC KOLLARIC Stéphane BLR92 29/1/2016 28092250 présent
FABRE Nils BLR92 13/10/2015 262153 présent

IACONO Alessio BLR92 12/7/2016 250620 présent
JOB Arthus BLR92 10/6/2015 270044 présent

KEUTCHALI Isaac BLR92 22/8/2016 270046 présent
SADRY Louis BLR92 20/10/2015 235894 présent

SHIN Jun-Sol BLR92 3/7/2016 272212 présent
VASSELIN Paul BLR92 26/1/2015 231861 présent

VASSELIN Pierre BLR92 26/1/2015 231862 présent
BOUCAULT Barnabé CE RUEIL 16/6/2015 265787 présent

BOUCAULT Camille CE RUEIL 16/6/2015 280881 présent
CELLIER Axel CE RUEIL 12/4/2015 273858 présent

MCDONALD Winston CE RUEIL 22/1/2015 260046 présent
PAULMIER NIGON Noah CE RUEIL 24/4/2016 287803 présent

AMAILLAND Zinedine CECET92 30/3/2015 315478 présent
GAUTHIER Élie CECET92 18/1/2016 275777 présent

JOUINI Chadi CECET92 26/3/2015 282919 présent
LATACHI Nadir CECET92 14/9/2015 261812 présent

MASQUILIER Timéo CECET92 19/3/2016 261813 présent
CADERE Maxime CHAVILLE CE 6/6/2016 28092144 présent

LE LOUEDEC Mael CHAVILLE CE 12/6/2016 28092144 présent
PETIT Oscar CHAVILLE CE 28/7/2015 28092144 présent

SCHNEIDER Charles Thibaud COLOMBES 21/7/2016 28092145 présent
BERTOLLO Joshua COURBEVOIE 18/8/2015 282727 présent

LOUYAT Hugo COURBEVOIE 24/9/2016 283415 présent
OYIE OTTOU Mathis SEVRES JE 25/6/2015 295250 présent

ABDENEBI Younès SURESNES CE 4/3/2015 267748 présent
CHRISTOL Jules SURESNES CE 17/9/2016 270318 présent

TESSEYRE Arthur SURESNES CE 24/12/2015 303761 présent
DORIN Nathan USVA ESCRIME 3/6/2015 266348 présent
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EDJ 1 DES HAUTS DE SEINE
Fleuret Masculin M9

samedi 2 décembre 2023

Tireurs (absents, ordre alphabétique - 2 tireurs)
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nom prénom club licence présence

GAD Arthur SEVRES JE 245963 absent

JONQUET Antonin ANTONY 279631 absent
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EDJ 1 DES HAUTS DE SEINE
Fleuret Masculin M9

samedi 2 décembre 2023

Poules, tour No 1

page 1/3

Poule No 1

V/Mind. TD rg

LOUYAT Hugo COURBEVOIE  1  1  1  0 0.0 -9 3 5

LUDGER Mael ANTONY  V  V  V  V 1.0 6 12 1

PETIT Oscar CHAVILLE CE  V  2  V  V 0.7 7 11 2

PAULMIER NIGON Noah CE RUEIL  V  2  0  1 0.2 -4 6 4

CHIRAC KOLLARIC Stéphane BLR92  V  1  0  V 0.5 0 7 3

Poule No 2

V/Mind. TD rg

KEUTCHALI Isaac BLR92  0  V  0  0 0.2 -8 3 5

BALAGUER WU Ernesto BLR92  V V1 V1  0 0.7 2 5 2

TESSEYRE Arthur SURESNES CE  2  0  V  0 0.2 -2 5 3

LATACHI Nadir CECET92  V  0  0  0 0.2 -4 3 4

DA SILVA Joaquim ANTONY  V  V  V  V 1.0 12 12 1

Poule No 3

V/Mind. TD rg

SHIN Jun-Sol BLR92  0  0  0  0 0.0 -12 0 5

LE LOUEDEC Mael CHAVILLE CE  V  0  0  1 0.2 -5 4 4

ABDENEBI Younès SURESNES CE  V  V  V V2 1.0 11 11 1

VELER Paul ANTONY  V  V  0  V 0.7 4 9 2

BOUCAULT Barnabé CE RUEIL  V  V  0  2 0.5 2 8 3
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EDJ 1 DES HAUTS DE SEINE
Fleuret Masculin M9

samedi 2 décembre 2023

Poules, tour No 1
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Poule No 4

V/Mind. TD rg

FABRE Nils BLR92  V  1  V  0 0.5 -1 7 4

VASSELIN Paul BLR92  1  1  V  V 0.5 -1 8 3

BOUCAULT Camille CE RUEIL  V  V  V  V 1.0 9 12 1

AMAILLAND Zinedine CECET92  1  2  0  2 0.0 -7 5 5

TAKEMOTO Minato ANTONY  V  1  1  V 0.5 0 8 2

Poule No 5

V/Mind. TD rg

CADERE Maxime CHAVILLE CE  V  V  V 1.0 6 9 1

SADRY Louis BLR92  0  0  0 0.0 -9 0 4

WALIGORA Robin ANTONY  2  V  2 0.3 1 7 3

GAUTHIER Élie CECET92  1  V  V 0.6 2 7 2

Poule No 6

V/Mind. TD rg

MCDONALD Winston CE RUEIL  V  V  V 1.0 8 9 1

GENET-SPERANZA Maël ANTONY  1  0  1 0.0 -5 2 4

CAI Yiren Edison BLR92  0 V1  2 0.3 -3 3 3

JOUINI Chadi CECET92  0  V  V 0.6 0 6 2

Poule No 7

V/Mind. TD rg

CURLEY Evan ANTONY  V  0  1 0.3 -3 4 3

MASQUILIER Timéo CECET92  1  V  0 0.3 -2 4 2

CHRISTOL Jules SURESNES CE  V  0  0 0.3 -3 3 4

VASSELIN Pierre BLR92  V  V  V 1.0 8 9 1
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EDJ 1 DES HAUTS DE SEINE
Fleuret Masculin M9

samedi 2 décembre 2023

Poules, tour No 1
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Poule No 8

V/Mind. TD rg

IACONO Alessio BLR92  0  X  2 0.0 -2 2 3

DERELY Martin ANTONY V1  X  2 0.5 0 3 2

GAD Arthur SEVRES JE  F  F  F DN

BERTOLLO Joshua COURBEVOIE  V  V  X 1.0 2 6 1

Poule No 9

V/Mind. TD rg

OYIE OTTOU Mathis SEVRES JE  V  V  V 1.0 6 9 1

JOB Arthus BLR92  1  V  V 0.6 2 7 2

SCHNEIDER Charles Thibaud COLOMBES  0  1  V 0.3 -3 4 3

IMPERIAL Raphaël ANTONY  2  1  1 0.0 -5 4 4

Poule No 10

V/Mind. TD rg

MAURY GRILLÉ Nathan ANTONY  0  1  0 0.0 -8 1 4

DORIN Nathan USVA ESCRIME  V  1  0 0.3 -2 4 3

CELLIER Axel CE RUEIL  V  V  V 1.0 6 9 1

BRETON Clément BLR92  V  V  1 0.6 4 7 2
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vainqueur vainqueur vainqueur

1A LUDGER Mael 1A LUDGER Mael V v1 LUDGER Mael V 1 LUDGER Mael 1
DA SILVA 
Joaquim

LUDGER Mael LUDGER Mael
DA SILVA 
Joaquim

2A PETIT Oscar 4B
TESSEYRE 

Arthur
0 v2

BALAGUER WU 
Ernesto

5 2
DA SILVA 
Joaquim

2
DA SILVA 
Joaquim

3A CHIRAC KOLLARIC 
Stéphane 3A CHIRAC KOLLARIC 

Stéphane 4 v3 PETIT Oscar 3 1
BALAGUER WU 

Ernesto
0 3 PETIT Oscar

4A
PAULMIER 

NIGON Noah
BALAGUER WU 

Ernesto
DA SILVA 
Joaquim

PETIT Oscar

5A LOUYAT Hugo 2B
BALAGUER WU 

Ernesto
V v4

DA SILVA 
Joaquim

V 2 PETIT Oscar V 4
BALAGUER WU 

Ernesto

1B
DA SILVA 
Joaquim

2A PETIT Oscar V p1
TESSEYRE 

Arthur
4 1 CHIRAC KOLLARIC 

Stéphane 4 5 CHIRAC KOLLARIC 
Stéphane

PETIT Oscar CHIRAC KOLLARIC 
Stéphane

CHIRAC KOLLARIC 
Stéphane

2B
BALAGUER WU 

Ernesto
3B LATACHI Nadir 3 p2 CHIRAC KOLLARIC 

Stéphane V 2 LATACHI Nadir 1 6 LATACHI Nadir

3B LATACHI Nadir 4A
PAULMIER 

NIGON Noah
0 p3 LATACHI Nadir 6 1

TESSEYRE 
Arthur

7
PAULMIER 

NIGON Noah

4B
TESSEYRE 

Arthur
DA SILVA 
Joaquim

LATACHI Nadir
PAULMIER 

NIGON Noah
8

TESSEYRE 
Arthur

5B
KEUTCHALI 

Isaac
1B

DA SILVA 
Joaquim

6 p4
PAULMIER 

NIGON Noah
5 2

PAULMIER 
NIGON Noah

9
KEUTCHALI 

Isaac

10
KEUTCHALI 

Isaac

Tableau de progression pour EDJ n°1
Date: 5/02/2023 Lieu: Antony Arbitres: BOUTOT & ZHOU  + AMAR & LANDEL   pistes 23-24 Poules N°: 1-2

Classement de la 
Poule B
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Classement de la 
Poule A

PRELIMINAIRE PREMIER  TOUR DEUXIEME  TOUR TROISIEME  TOUR



vainqueur vainqueur vainqueur

1A
ABDENEBI 

Younès
1A

ABDENEBI 
Younès

1 v1 VASSELIN Paul 1 VASSELIN Paul 1 Paul

VASSELIN Paul VASSELIN Paul Paul

2A VELER Paul 4B VASSELIN Paul 5 v2
BOUCAULT 

Barnabé
2 VELER Paul 2 Paul

3A
BOUCAULT 

Barnabé
3A

BOUCAULT 
Barnabé

6 v3 VELER Paul 1
BOUCAULT 

Barnabé
3

BOUCAULT 
Barnabé

4A
LE LOUEDEC 

Mael
BOUCAULT 

Barnabé
VELER Paul

BOUCAULT 
Barnabé

5A SHIN Jun-Sol 2B
TAKEMOTO 

Minato
5 v4

BOUCAULT 
Camille

2
BOUCAULT 

Camille
4

BOUCAULT 
Camille

1B
BOUCAULT 

Camille
2A VELER Paul 6 p1

ABDENEBI 
Younès

1
ABDENEBI 

Younès
5 FABRE Nils

VELER Paul
ABDENEBI 

Younès
FABRE Nils

2B
TAKEMOTO 

Minato
3B FABRE Nils 2 p2

TAKEMOTO 
Minato

2 FABRE Nils 6 FABRE Nils

3B FABRE Nils 4A
LE LOUEDEC 

Mael
2 p3 FABRE Nils 6 1

TAKEMOTO 
Minato

7
TAKEMOTO 

Minato

4B VASSELIN Paul
BOUCAULT 

Camille
FABRE Nils

TAKEMOTO 
Minato

8
LE LOUEDEC 

Mael

5B
AMAILLAND 

Zinedine
1B

BOUCAULT 
Camille

6 p4
LE LOUEDEC 

Mael
1 2

LE LOUEDEC 
Mael

9
AMAILLAND 

Zinedine

10
AMAILLAND 

Zinedine

Tableau de progression pour EDJ n°1
Date: 5/02/2023 Lieu: Antony Arbitres: BOLORE & FRABOULET  + CHAMBA    pistes 21 & 22 Poules N°: 3-4

Classement de la 
Poule B
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Classement de la 
Poule A

PRELIMINAIRE PREMIER  TOUR DEUXIEME  TOUR TROISIEME  TOUR



Lieu: Antony Arbitres: PREVOSTO & MAHAN F             pistes 19 & 20 Poules N°: 5-6

vainqueur vainqueur vainqueur

1A
MCDONALD 

Winston
1A

MCDONALD 
Winston

8 v1
MCDONALD 

Winston
V 1

MCDONALD 
Winston

V 1
MCDONALD 

Winston
MCDONALD 

Winston
MCDONALD 

Winston
MCDONALD 

Winston

2A JOUINI Chadi 4B JOUINI Chadi 0 v2 CAI Yiren Edison 1 2 CADERE Maxime 2 CADERE Maxime

3A CAI Yiren Edison 3A CAI Yiren Edison V v3 CADERE Maxime V 1 CAI Yiren Edison 3 WALIGORA Robin

CAI Yiren Edison CADERE Maxime WALIGORA Robin

4A
GENET-SPERANZA 

Maël
2B

GENET-
SPERANZA Maël

4 v4 WALIGORA Robin 5 2 WALIGORA Robin 4 CAI Yiren Edison

1B CADERE Maxime 2A CADERE Maxime 6 p1 JOUINI Chadi 6 1 JOUINI Chadi 5 JOUINI Chadi

CADERE Maxime JOUINI Chadi JOUINI Chadi

2B GAUTHIER Elie 3B GAUTHIER Elie 2 p2
GENET-SPERANZA 

Maël
0 2 GAUTHIER Elie 6 GAUTHIER Elie

3B WALIGORA Robin 4A WALIGORA Robin 6 p3 GAUTHIER Elie 1 1
GENET-SPERANZA 

Maël
4 7 SADRY Louis

WALIGORA Robin GAUTHIER Elie SADRY Louis

4B SADRY Louis 1B SADRY Louis 0 p4 SADRY Louis V 2 SADRY Louis 5 8
GENET-SPERANZA 

Maël

Classement de la 
Poule B

Tableau de progression pour EDJ n°1

Date: 5/02/2023

Classement de la 
Poule A

PREMIER  TOUR DEUXIEME  TOUR TROISIEME  TOUR CLASSEMENT  FINAL



Lieu: Antony Arbitres: PETAUD Victor & ZHOU             pistes 17 & 18 Poules N°: 7-8

vainqueur vainqueur vainqueur

1A VASSELIN Pierre 1A VASSELIN Pierre v1 VASSELIN Pierre 6 1 VASSELIN Pierre 6 1 VASSELIN Pierre

VASSELIN Pierre VASSELIN Pierre VASSELIN Pierre

2A CURLEY Evan 4B v2 CHRISTOL Jules 2 2 IACONO Alessio 3 2 IACONO Alessio

3A CHRISTOL Jules 3A CHRISTOL Jules 6 v3 IACONO Alessio 6 1 CHRISTOL Jules 5 3 CHRISTOL Jules

CHRISTOL Jules IACONO Alessio CHRISTOL Jules

4A
MASQUILIER 

Timéo
2B DERELY Martin 3 v4

MASQUILIER 
Timéo

2 2
MASQUILIER 

Timéo
0 4

MASQUILIER 
Timéo

1B BERTOLLO Joshua 2A CURLEY Evan 4 p1  1 DERELY Martin 2 5 CURLEY Evan

IACONO Alessio DERELY Martin CURLEY Evan

2B DERELY Martin 3B IACONO Alessio 6 p2 DERELY Martin 2 CURLEY Evan 6 6 DERELY Martin

3B IACONO Alessio 4A
MASQUILIER 

Timéo
6 p3 CURLEY Evan 6 1 7 BERTOLLO Joshua

MASQUILIER 
Timéo

CURLEY Evan BERTOLLO Joshua

4B 1B BERTOLLO Joshua 2 p4 BERTOLLO Joshua 4 2 BERTOLLO Joshua 8

Classement de la 
Poule B

Tableau de progression pour EDJ n°1

Date: 5/02/2023

Classement de la 
Poule A

PREMIER  TOUR DEUXIEME  TOUR TROISIEME  TOUR CLASSEMENT  FINAL



Lieu: Antony Arbitres: DE POMMEREAU & PICHOT  + DUMITRU  & XAVIER   pistes 11 & 12 Poules N°: 9-10

vainqueur vainqueur vainqueur

1A CELLIER Axel 1A CELLIER Axel 6 v1 CELLIER Axel 6 1 CELLIER Axel 6 1 CELLIER Axel

CELLIER Axel CELLIER Axel CELLIER Axel

2A BRETON Clément 4B IMPERIAL Raphaël 1 v2 DORIN Nathan 2 2
OYIE OTTOU 

Mathis
1 2

OYIE OTTOU 
Mathis

3A DORIN Nathan 3A DORIN Nathan 6 v3 JOB Arthus 1 1 DORIN Nathan 1 3 JOB Arthus

DORIN Nathan
OYIE OTTOU 

Mathis
JOB Arthus

4A
MAURY GRILLÉ 

Nathan
2B

SCHNEIDER 
Charles Thibaud

1 v4
OYIE OTTOU 

Mathis
6 2 JOB Arthus 6 4 DORIN Nathan

1B
OYIE OTTOU 

Mathis
2A BRETON Clément 1 p1 IMPERIAL Raphaël 2 1

SCHNEIDER 
Charles Thibaud

0 5 BRETON Clément

JOB Arthus
SCHNEIDER 

Charles Thibaud
BRETON Clément

2B JOB Arthus 3B JOB Arthus 6 p2
SCHNEIDER 

Charles Thibaud
6 2 BRETON Clément 6 6

SCHNEIDER 
Charles Thibaud

3B
SCHNEIDER 

Charles Thibaud
4A

MAURY GRILLÉ 
Nathan

2 p3 BRETON Clément 6 1 IMPERIAL Raphaël 6 7 IMPERIAL Raphaël

OYIE OTTOU 
Mathis

BRETON Clément IMPERIAL Raphaël

4B IMPERIAL Raphaël 1B
OYIE OTTOU 

Mathis
6 p4

MAURY GRILLÉ 
Nathan

2 2
MAURY GRILLÉ 

Nathan
4 8

MAURY GRILLÉ 
Nathan

Classement de la 
Poule B

Tableau de progression pour EDJ n°1

Date: 5/02/2023

Classement de la 
Poule A

PREMIER  TOUR DEUXIEME  TOUR TROISIEME  TOUR CLASSEMENT  FINAL
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